
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020 № 1229-  па  

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2018 № 92  «Об установлении
расходных  обязательств
муниципального  образования
городской  округ  «Город  Южно-
Сахалинск» в сфере культуры»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.
16,  17  Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.01.2018 № 92 «Об установлении расходных обязательств муниципального
образования  городской  округ  «Город  Южно-Сахалинск»  в  сфере  культуры»
следующие изменения: 

1.1.  Наименование  после  слова  «культуры»  дополнить  словами   «и
туризма».

1.2. Пункт 1 после слова «культуры» дополнить словами  «и туризма».
1.3. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.9-1.13 следующего содержания:
«1.9. Организация и проведение мероприятий.
1.10. Формирование, ведение баз данных, в том числе интернет-ресурсов

в сфере туризма.
1.11. Оказание туристско-информационных услуг.
1.12. Создание условий для регулируемого туризма и отдыха.
1.13. Экскурсионное обслуживание населения.».
1.4. В пункте 2 слова и цифры «Развитие культуры в городском округе

«Город  Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2020  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  20.08.2014



2
№1528-па» заменить словами «Развитие культуры в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020  -  2025  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2019 №1898-па».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  культуры  и  туризма  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


